ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета по проведению независимой оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности государственными
образовательными организациями Ставропольского края и иными

организациями, расположенными на территории Ставропольского края и
осуществляющими образовательную деятельность за счет бюджетных

ассигнований бюджета Ставропольского края, при министерстве образования
Ставропольского края

15 октября 2018 года №3

Председатель: Братусина В.А.

г.Ставрополь

Присутствовал и:
Члены Общественного совета:

Г орбачева J1.H., Михайлова J1.A., Пяри О.Э.,
Сокол Н.В., Третьяков В.И.

Приглашенные

Гондилева С.П. заместитель начальника отдела общего
образования министерства образования
Ставропольского края

Отсутствовали:
Члены Общественного совета:

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. О рассмотрении проектов технического задания для организации, осуществ
ляющей сбор и обобщение информации о качестве условий осуществления об
разовательной деятельности организациями, осуществляющими образователь
ную деятельность, и государственного контракта на выполнение услуг по сбору
и обобщению данной информации

1. СЛУШАЛИ: О рассмотрении проектов технического задания для
организации, осуществляющей сбор и обобщение
информации о качестве условий осуществления
образовательной деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельность, и
государственного контракта на выполнение услуг по
сбору и обобщению данной информации
Докладчик: Гондилева С.П.

РЕШИЛИ:
1. По вопросу: «О рассмотрении проектов технического задания для

организации, осуществляющей сбор и обобщение информации о качестве

2

условий осуществления образовательной деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельность, и государственного контракта
на выполнение услуг по сбору и обобщению данной информации»:

1.1. Одобрить проекты технического задания для организации, осуществ
ляющей сбор и обобщение информации о качестве условий осуществления об
разовательной деятельности организациями, осуществляющими образователь
ную деятельность, и государственного контракта на выполнение услуг по сбору
и обобщению данной информации (приложение).

Председатель Общественного совета
по проведению независимой оценки
качества условий осуществления
образовательной деятельности
государственными образовательными
организациями Ставропольского края
и иными организациями, расположенными
на территории Ставропольского края и
осуществляющими образовател ьную
деятельность за счет бюджетных
ассигнований бюджета Ставропольского кра
при министерстве образования

тавропольского края